בסניף מרכז עסקים ראשי ת"א (מס' 461) בבנק מזרחי טפחות בע"מ (החשבון הנ"ל, לרבות אם יוחלף או ישונה מספרו, יקרא: "**חשבון הפרויקט**") באמצעות שוברי תשלום שיימסרו להם על ידי היזם ומובהר

כי בגין תשלום סכום השדרוג יוצאו לבעלים המשדרגים כאמור פוליסות על פי חוק המכר (דירות) (הבטחת השקעות של רוכשי דירות), תשל"ה – 1974 בניכוי רכיב המע"מ החל לפי חוק מס ערך מוסף, התשל"ו-1975 (להלן ובהתאמה: "חוק הבטחת השקעות" ו- "פוליסות השדרוג"). מובהר כי בכל מקום בכתב זה בו מוזכרות דירות הבעלים החדשות, יראו באמור כחל על דירות הבעלים המשודרגות לכל דבר ועניין, אלא אם מצוין במפורש אחרת.

12.

הבעלים מצהירים כי אינם ולא יהיו יכולים להסתמך על אמצעי הפיקוח של המממן.

מבלי לגרוע מהאמור לעיל, אנו לא נעלה כל טענה ו/או דרישה ו/או תביעה מכל מין וסוג שהוא, כנגד המממן ו/או מי מטעמו בשל היעדר מנגנוני פיקוח.

24. ידוע לנו כי הסכם הליווי על כל הנובע ממנו **אינו** בגדר "חוזה לטובת אדם שלישי" כמשמעות המונח בחוק החוזים (חלק כללי), התשל"ג-1973. ידוע לנו ואנו מאשרים כי אין ולא תהיה למממן ו/או למי מטעמו כל אחריות ו/או מחויבות כלפינו בקשר עם העמדת המימון ליזם ו/או לבניית הפרויקט ו/או אי העמדתו של המימון ליזם לרבות מועדי ותנאי העמדתו, ואלו נתונים לשיקול דעתו הבלעדי של המממן וכי כל הסכם שבין היזם ובין המממן ו/או הוראותיו אינם מקנים לנו זכויות כלשהן, ואנו נהיה מנועים מלהעלות כל טענה הנוגעת למימון שהעמיד המממן ליזם, והכל מבלי לגרוע מזכויותינו ע"פ ערבויות הבעלים.

30.1.1 השלמת בניית הפרויקט ע"י היזם, וקבלת אישור אכלוס.

"**אישור אכלוס**", משמעו - אישור סופי ובלתי מותנה להספקת חשמל/מים/טלפון לבניין/מבנה בפרויקט לפי תקנה 5 לתקנות התכנון והבניה (אישורים למתן שירותי חשמל, מים וטלפון), התשמ"א – 1981 (טופס 4), וכן תעודת גמר כמפורט בחלק ט' לתקנות התכנון והבניה (רישוי בניה), תשע"ו-2016, המהווה את אישור הרשות המאשרת להספקת חשמל, טלפון ומים לשלב א' של הפרויקט ו/או שלב ב' הפרויקט בהתאם לסעיף 157א. לחוק התכנון והבניה אשר לפיהם ניתן לאכלס בניין/מבנה בפרויקט ללא תנאים וללא מגבלות.

30.1.2 מסירת החזקה בדירות הבעלים החדשות לבעלים וקבלת אישור בכתב חתום ע"י הבעלים ביחס לכך.

30.3. במקרה בו עד למועד אכלוס הפרויקט על ידי הבעלים היזם נרשם כבעל המקרקעין בלשכת רישום המקרקעין – יתווסף תנאי נוסף לתנאי השחרור כאמור בסעיף 30 לעיל, והוא כי התקבל נסח רישום מקרקעין לפיו נרשמה לגבי דירת הבעלים החדשה הערת אזהרה על מכירת הדירה החדשה לטובת הבעלים, בהתאם להוראות סעיף 126 לחוק המקרקעין, תשכ"ט – 1969, ובלבד שלא נרשמו לגביה שעבוד, עיקול או זכות של צד שלישי שיש להם עדיפות על ההערה, למעט אם אלו נרשמו בגין בעלי הדירה החדשה או לבקשת הבעלים.

30.4. האמור בסעיפים 30.1 ו-30.3 לעיל מהווה מכתב החרגה מותנה מהמשכנתא לכל דבר ועניין.

כתב זה וכל דבר הכלול או שאינו כלול בו, לא ישפיעו בצורה כלשהי על התחייבויות היזם או הבעלים בהתאם למסמכים הקשורים למימון או למסמכי הבטוחות ולמסמכים שנחתמו מול המממן אולם בכל סתירה בין הוראות הסכם זה לבין כל מסמך אחר שנערך בין הצדדים – תגברנה הוראות הסכם זה.

36. אנו מבינים כי אין בכתב זה כדי להקנות זכויות לצד ג' כל שהוא ואין הוא בגדר "חוזה לטובת אדם שלישי" כמשמעו בפרק ד' לחוק החוזים (חלק כללי) תשל"ג - 1973.

37. המממן לא יישא בכל אחריות או חבות (לרבות כספית) כלפינו וכלפי כל אדם, חברה, גוף, רשות ממשלתית או צד שלישי כלשהו, הנובעת מפעילות הבעלים ו/או היזם במקרקעין או בפרויקט, בין במישרין ובין בעקיפין, ולהשלכותיה של פעילות זו מכל סוג, לרבות לעניין נזיקין ומפגעים סביבתיים. האחריות בגין האמור לעיל תחול על היזם בלבד.

ובכלל זה את זכות הממשכנתה לעשות שימוש או לקיזוז הפסדים הנובעים ממימוש הרכוש המשועבד הנזכר לעיל ולהלן; וכן (ג) לברירה אם לנצל פטור או הקלה או הנחה או קיזוז או ניכוי כאמור לעיל; והכל - בתנאי שאלו נובעים ממכירת הרכוש המשועבד, בין שאלו מכוח פקודת מס הכנסה [נוסח חדש], חוק מיסוי מקרקעין (שבח ורכישה), התשכ"ג-1963, חוק מס ערך מוסף, התשל"ו-1975 או כל דין אחר, ולמעט הפטור הקבוע בסעיף 49(ב)(2) לחוק מיסוי מקרקעין ו/או פריסת מס שבח ו/או ניצול בפטור אשר יפגע בזכות הממשכנתה לעשות שימוש באותו פטור ו/או פטור אחר בעתיד (ביחד ולחוד: "ההקלות והזכויות").

הממשכנת (באמצעות מימוש משכנתה זו) ו/או הלווה מתחייבת לשאת בכל העמלות, ההוצאות והתשלומים הנהוגים אצל בעלת המשכון באותה עת בקשר לביצוע האמור בסעיף 6 זה ובכל תשלומי המס בקשר עם האמור בסעיף 6 זה.

הודעה של 14 ימי עסקים מראש בדבר כוונת בעלת המשכון לממש את השעבוד ביחס לניירות ערך, שטרות או מסמכים סחירים אחרים, תחשב כמועד סביר לצורך הוראות סעיף 19(ב) לחוק המשכון, תשכ"ז – 1967 או כל הוראת דין שתבוא במקומו.

7. זכויות בעלת המשכון לקיזוז ועיכבון

לבעלת המשכון זכויות חזקה, עיכבון, קיזוז ושעבוד על כל הסכומים, הנכסים והזכויות שיימצאו בחזקתה או בשליטתה או בשליטת מי מטעמה, בכל זמן, לזכות הממשכנת (בקשר עם הנכסים המשועבדים בלבד נשוא שטר זה) ו/או הלווה או עבורה, מכל סיבה שהיא ומכל עילה שהיא ("הנכסים הנ"ל");

3.1.3. כל זכויות הבניה במקרקעין.

3.1.4. כל הפירות, ההכנסות וכל זכות להכנסות מכל מין וסוג שהוא מהדירות, ובכלל זה זכויות הממשכנים לדמי שכירות, כל הזכויות לפיצוי או לשיפוי שתהיינה לממשכנים כלפי צד שלישי, בשל אבדן הדירות ו/או בגין נזקים שנגרמו להם, לרבות זכויות הממשכנים על פי חוק מס רכוש וקרן פיצויים, התשכ"א-1961, כפי שיהיה בתוקף, מפעם לפעם, ולפי כל דין אחר, תגמולי ביטוח, זכויות לפטור מכל מס, לרבות מס שבח, להקלות ולהנחות ממיסים, וכל זכות אחרת או נוספת הנובעת מן הדירות או הקשורות אליהן

(להלן ביחד: "הנכסים הממושכנים").

4. פירעון הסכומים המובטחים

הממשכנת (באמצעות מימוש משכון זה) ו/או הלווה מתחייבת לשאת בכל העמלות, ההוצאות והתשלומים הנהוגים אצל בעלת המשכון באותה עת בקשר לביצוע האמור בסעיף 6 זה ובכל תשלומי המס בקשר עם האמור בסעיף 6 זה.

הודעה של 14 ימי עסקים מראש בדבר כוונת בעלת המשכון לממש את השעבוד ביחס לניירות ערך, שטרות או מסמכים סחירים אחרים, תחשב כמועד סביר לצורך הוראות סעיף 19(ב) לחוק המשכון, תשכ"ז – 1967 או כל הוראת דין שתבוא במקומו.

7. זכויות בעלת המשכון לקיזוז ועיכבון

לבעלת המשכון זכויות חזקה, עיכבון, קיזוז ושעבוד על כל הסכומים, הנכסים והזכויות שיימצאו בחזקתה או בשליטתה או בשליטת מי מטעמה, בכל זמן, לזכות הממשכנת (בקשר עם הנכסים המשועבדים בלבד נשוא שטר זה) ו/או הלווה או עבורה, מכל סיבה שהיא ומכל עילה שהיא ("הנכסים הנ"ל");

או שיגיעו מהנערבת למממן ו/או לבעל תפקיד בכל אופן ודרך בגין הסכומים האמורים לעיל, והכל בקשר עם הפרויקט בלבד ומוגבל עד לסכום של 1,615,000,000 ₪ בלבד (להלן: "**סכום הערבות המקסימלי**").

1.2. נכון למועד עריכת כתב זה, המממן טרם העמיד לנערבת אשראי כלשהו, אולם הנך ערב (ערב יחיד – כהגדרתו בחוק הערבות, תשכ"ז-1967) לאשראי על דרך של שעבוד הנכסים הממושכנים כהגדרתם בשטר המשכנתה, בסכומים כלשהם שהמממן עשוי לתת לנערבת בעתיד (אף בסמוך למועד עריכת כתב זה) על פי הסכם המימון, בכפוף לגבולות סכום ערבותך בהתאם לסכום הערבות המקסימלי, הכל כאמור בשטר ותנאי המשכנתה.

2. פרטי הערבות

- 2.1. מספר הערבים להבטחת האשראי, כולל אותך: 207.

מועד הפירעון של כל הלוואה שתימשך ממסגרת האשראי הינו 30 ימים מקבלת דרישת המממן בכתב, ככל שלא נכתב מועד פירעון ספציפי בהסכם הליווי שבין המממן לנערב.
- 3.11. מועד הפירעון הסופי של כל מסגרת המימון הינה בתאריך 30 ימים מקבלת דרישת המממן בכתב, ככל שלא נכתב מועד פירעון ספציפי בהסכם הליווי שבין המממן לנערב.
- 3.12. כמו כן, בהתאם לתקנה 3 לתקנות הערבות, התשנ"ח-1998, הינך ערב (כמפורט בסעיף 1.2 לעיל) בנוסף גם לתוספות שלהלן (שיחולו על הלווה בלבד): דמי ניהול חשבון עובר ושב, דמי גובינא, פרמיות ביטוח ואגרות המוטלות לפי כל דין הנוגעות לחיוב הנערב. כמו כן, ייתכן שהמממן יעמיד לנערב אשראי בסכומים שונים, בנוסף לסכום הנקוב לעיל אשר אף הם יהוו חלק מהחוב הנערב.
- 3.13.

ערבות זו תהיה בטלה ומבוטלת, בין אם דרישת הבעלים לתשלום על פי ערבות זו כבר נתקבלה אולם טרם נענתה ובין אם הדרישה טרם נתקבלה, בכל אחד מהמקרים הבאים:
- 6.1 במקרה בו בניית הדירה הסתיימה ונמסר לנו מסמך הנחזה להיות חתום על ידכם ו/או על ידי מי מטעמכם כי הדירה נמסרה לכם ו/או למי מטעמכם, או לחלופין ניתנו האישורים המפורטים על פי תקנה 2 לתקנות המכר (דירות) (הבטחת השקעות של רוכשי דירות) (דרכי הוכחה בדבר השלמת בנייתה של דירה ומסירת חזקה בדירה), תשפ"א-2021 בדבר השלמת בניית הדירה, בצירוף מכתב של המבקש המופנה אליכם והמודיע על כך שהדירה נמסרה לכם, וכן קיבלתם מאיתנו מכתב החרגה, לפיו תוחרג הדירה מתחולת השעבודים.
- 6.2 במקרה בו הבעלים יעביר או ימשכן את זכויותיו בדירה ו/או על פי ההסכם ו/או על פי ערבותנו זו ו/או את זכויותיו במקרקעין עליהם נבנית/תיבנה הדירה, ללא קבלת הסכמתנו מראש ובכתב.

הריני לאשר את הסכמתי לשעבוד, ומוסכם עלי שהשעבוד יגבר על כל זכות, ככל שקיימת לי ביחס לדירה (לרבות מכח חזקת השיתוף ו/או כל דין), וכי לא אהיה "דייר מוגן" בדירה על פי סעיף 33 לחוק הגנת הדייר (נוסח משולב), תשל"ב 1972 ו/או על פי סעיפים 38 (ג) ו- 39 (ב) לחוק ההוצאה לפועל, תשכ"ז – 1967 ו/או לפי הוראת כל דין אחרת וכן אני מוותרת/על זכות לדיוור חלוף המוקנית לפי סעיף 86 א' לפקודת פשיטת הרגל (נוסח חדש), תש"ס - 1980, וידוע לי כי תהיו רשאים לפעול למכירת הדירה עפ"י החלטת ההוצאה לפועל ו/או בית המשפט ויהיה עלי לפנות את הדירה מכל חפץ ואדם ומבלי שאהיה זכאי לסידור חלופי למגורים וללא קורת גג חלופית ומבלי שתהא לי הזכות לטעון טענה כלשהיא נגד פינוי הדירה והריסתה.

תוספת ראשונה טופס 1
(תקנה 5(א))

אל: רשם המשכונות

הודעת משכון

1. תקופת הרישום: א. ציין את מס' השנים 99 _____ ב. תאריך סיום תקופת המשכון (אלא אם יבוטל לפני כן) _____

*הערה: עד 20 חייבים או נושים בסה"כ לכל הודעת משכון

* הערה: אם החייב, לרבות הממשכן לטובת אחר, הוא חברה לפי חוק החברות, התשנ"ט – 1999 יש לרשום את המשכון אצל רשם החברות ואם החייב הוא אגודה שיתופית, לפי פקודת האגודות השיתופיות, יש לרשום את המשכון אצל רשם האגודות השיתופיות.

| מספר | 2.

כל זכויות הבניה במקרקעין.

כל הפירות, ההכנסות וכל זכות להכנסות מכל מין וסוג שהוא מהדירות, ובכלל זה זכויות הממשכנים לדמי שכירות, כל הזכויות לפיצוי או לשיפוי שתהיינה לממשכנים כלפי צד שלישי, בשל אבדן הדירות ו/או בגין נזקים שנגרמו להם, לרבות זכויות הממשכנים על פי חוק מס רכוש וקרן פיצויים, התשכ"א-1961, כפי שיהיה בתוקף, מפעם לפעם, ולפי כל דין אחר, תגמולי ביטוח, זכויות לפטור מכל מס, לרבות מס שבח, להקלות ולהנחות ממיסים, וכל זכות אחרת או נוספת הנובעת מן הדירות או הקשורות אליהן.

(להלן ביחד : "הנכסים הממושכנים").

8. אם קיימת בהסכם קביעה לגבי משכון נוסף נא לסמן ב- X

9.